
平成 29 年２月吉日 

保護者各位 

 

九州国際大学付属高等学校 

校 長  西 元 孝 幸 

 

平成平成平成平成 28282828 年度年度年度年度    九州国際大学付属高校九州国際大学付属高校九州国際大学付属高校九州国際大学付属高校    

                                        第第第第 57575757 回卒業証書授与式について（ご案内）回卒業証書授与式について（ご案内）回卒業証書授与式について（ご案内）回卒業証書授与式について（ご案内）    

 

謹啓 

 余寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成 26 年４月に入学いたしました第 57 期生も、所定の課程を修了し、

卒業を迎えることになりました。ご卒業おめでとうございます。心からお祝い

申し上げます。また、在籍中に賜りました皆様からの多大なるご支援、ご協力

に対して重ねて御礼申し上げます。 

 つきましては、第 57 回卒業証書授与式を下記にて挙行いたします。ご多用の

折とは存じますが、万障お繰り合わせいただき、何卒ご列席賜りますよう御案

内申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．日 時  平成 29年３月１日（水）午前 10 時開式（午前９時受付開始） 

 

２．会 場  九州国際大学付属高等学校 第１体育館 

 

３．その他  ① 上履きは不要です。（会場内・校舎内ともに土足可能） 

       ② 駐車場が限られていますので、公共交通機関のご利用に協力を

お願いいたします。 

       ③ スクールバスを書き時間に運行しますので、ご利用ください。 

        【行き】枝光駅発  ８：５０   ９：１０  ９：３０ 

        【帰り】玄関前発 １２：３０  １２：５０ １３：１０ 

          帰りのバスの運行時間は、状況により変更になる場合がござ

います。その際は校内放送にてお知らせしますので、ご確認の

上、ご利用ください。 


